



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：汕头市澄海南港小学运动场安全改造工程

标段：

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中 暂估价	
		场地清理							
1	050101001001	砍伐乔木（胸径30cm）、外运	1. 砍伐乔木(胸径cm) 30以内 2. 挖乔木树窠(胸径cm) 30以内	株	40	314.34	12573.60		
2	050101006001	清除草皮	1. 绿化地铲除杂草 2. 挖土机装土自卸汽车运卸土方 运距1km 实际运距(km):5	m2	8605	3.88	33387.40		
		场地清理合计					45961.00		
		运动场排水系统							
3	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2.0m 以内 3. 机械配合人工开挖	m3	371.69	8.43	3133.35		
4	040103001001	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	190.1	18.44	3505.44		
5	040103002001	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运卸土方 运距1km 实际运距(km):5	m3	181.59	19.95	3622.72		
6	040201022001	砖砌排水沟	1. 现浇基础 混凝土垫层 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15 2. 墙身 砖砌 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M5 3. 抹灰 底面 合并制作子目 水泥防水砂浆(配合比) 1:2 4. 抹灰 砖墙墙面 合并制作子目 水泥防水砂浆(配合比) 1:2 5. 成品盖板 安装	m	298	229.61	68423.78		
7	040103001002	回填砂	1. 回填砂	m3	16.674336	359.98	6002.43		
本页小计								130648.72	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：汕头市澄海南港小学运动场安全改造工程

标段：

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
8	040501001001	DN400混凝土管	1. 垫层 混凝土 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25 2. 混凝土管铺设 承插式(Φ150-3000) 人工下管管径(mm以内) 400 3. 水泥砂浆接口(180° 管基) 管径(mm以内) 400 合并制作子目 干混抹灰砂浆(配合比) DP M5 4. 管道闭水试验 管径(mm以内) 400 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2 5. 水泥混凝土路面 厚度 20cm 6. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	m	30	494.06	14821.80	
9	040504001001	沉砂井	1. 非定型井垫层 混凝土 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15 2. 砖砌 矩形 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M5 3. 砖墙 抹灰 井内侧 合并制作子目 水泥防水砂浆(配合比) 1:2 4. 砖墙 抹灰 井底 合并制作子目 水泥防水砂浆(配合比) 1:2 5. 成品盖板 安装	座	8	219.61	1756.88	
		运动场排水系统合计					101266.40	
		运动场跑道、半圆区						
10	040101001001	挖一般土方(含道沿), 外运	1. 人工挖一般土方 一、二类土 2. 挖掘机挖一般土方 一、二类土 3. 挖土机装土自卸汽车运土方 运距1km 实际运距(km):5	m <sup>3</sup>	940.37938	22.74	21384.23	
11	040202001001	场地平整夯实	1. 原土打夯 机械夯实 夯实机夯实	m <sup>2</sup>	4207.806	2.02	8499.77	
本页小计							46462.68	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：汕头市澄海南港小学运动场安全改造工程

标段：

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
12	040202015001	6%水泥稳定碎(砾)石10cm	1. 路拌铺筑水泥石屑混合料 水泥含量 6% 厚度 15cm 实际厚度(cm):10	m2	3987.8	29.85	119035.83	
13	040203007001	C25水泥混凝土12cm	1. 水泥混凝土路面 厚度 20cm 实际厚度(cm):12 2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25 3. 水泥混凝土路面养生 水养生	m2	3987.8	94.21	375690.64	
14	040203009001	13mm厚塑胶面层	1. 聚氨酯球场面层 12mm厚 实际厚度(mm):13	m2	4107	168.27	691084.89	
15	040204005001	现浇C25道沿	1. 人工铺设侧缘石垫层 混凝土垫层 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20 2. 现浇侧(平、缘)石 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	m	504.09	15.33	7727.70	
		运动场跑道、半圆区合计					1223423.06	
		跳远砂池						
16	040101002002	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2.0m 以内 3. 机械配合人工开挖	m3	17.5	8.43	147.53	
17	040103001003	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 平地	m3	3.22	14.18	45.66	
18	040103001004	回填砂	1. 回填砂	m3	12	384.17	4610.04	
19	040103002003	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运卸土方 运距1km 实际运距(km):5	m3	14.28	19.95	284.89	
20	040303001001	混凝土垫层	1. 现浇基础 混凝土垫层 2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	m3	0.84	679.44	570.73	
21	040305004001	砖砌体	1. 砖砌体 挡墙 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5	m3	1.44	593.73	854.97	
22	040308001001	水泥砂浆抹面	1. 抹灰 砖墙墙面 2. 水泥防水砂浆(配合比) 1:2.5	m2	8	45.25	362.00	
23	04B001	跳远起跳板	1. 跳远起跳板	套	2	850.00	1700.00	
		跳远砂池合计					8575.82	
本页小计							1202114.88	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 综合单价分析表

工程名称：汕头市澄海南港小学运动场安全改造工程

标段：

第 1 页 共 32 页

项目编码	050101001001	项目名称	砍伐乔木（胸径30cm）、外运			计量单位	株	工程量	40								
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
借E1-1-47	砍伐乔木(胸径cm) 30以内	100株	0.01	7685.72		11117.82	2444.46	2820.53			76.86		111.18	24.44	28.21		
借E1-1-52	挖乔木树兜(胸径cm) 30以内	100株	0.01	3293.92		2460.65	748.09	863.19			32.94		24.61	7.48	8.63		
人工单价				小计							109.80		135.79	31.92	36.84		
				未计价材料费													
清单项目综合单价										314.34							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：汕头市澄海南港小学运动场安全改造工程

标段：

第 2 页 共 32 页

项目编码	050101006001	项目名称	清除草皮	计量单位	m2	工程量	8605											
清单综合单价组成明细																		
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价						合价								
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	
借E1-1-1	绿化地铲除杂草	100m2	0.01	144.48	4.00		18.78	21.67			1.44	0.04		0.19	0.22			
借D1-1-57 换	挖土机装土自卸汽车运卸土方 运距1km 实际运距(km):5	1000m3	0.0001	388.52		15923.98	1194.51	2446.88			0.04		1.59	0.12	0.24			
人工单价		小计						1.48	0.04	1.59	0.31	0.46						
综合工日110元/工日		未计价材料费																
清单项目综合单价							3.88											
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)							
	其他材料费					-		0.04		-								
	材料费小计					-		0.04		-								

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：汕头市澄海南港小学运动场安全改造工程

标段：

第 3 页 共 32 页

项目编码	040101002001	项目名称	挖沟槽土方	计量单位	m3	工程量	371.69										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
D1-1-10	人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内	100m3 天然密实方	0.0005	3120.48			393.49	468.07			1.56			0.20	0.23		
D1-1-33	挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m3 天然密实方	0.001	712.80		4597.11	669.58	796.49			0.68		4.37	0.64	0.76		
人工单价		小计							2.24		4.37	0.84	0.99				
		未计价材料费															
清单项目综合单价								8.43									
材料费明细	主要材料名称、规格、型号							单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：汕头市澄海南港小学运动场安全改造工程

标段：

第 4 页 共 32 页

项目编码	040103001001	项目名称	回填方	计量单位	m3	工程量	190.1										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
D1-1-133	回填土 夯实机 夯实 槽、坑	100m3 压实方	0.01	1229.58		215.11	182.18	216.70			12.30		2.15	1.82	2.17		
人工单价		小计							12.30		2.15		1.82		2.17		
		未计价材料费															
清单项目综合单价								18.44									
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号							单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：汕头市澄海南港小学运动场安全改造工程

标段：

第 5 页 共 32 页

项目编码	040103002001	项目名称	余方弃置			计量单位	m3	工程量	181.59								
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
借D1-1-57 换	挖土机装土自卸汽车运卸土方 运距1km 实际运距(km) : 5	1000m3	0.001	388.52		15923.94	1194.51	2446.87			0.39		15.92	1.19	2.45		
人工单价		小计							0.39		15.92	1.19	2.45				
综合工日110元/工日		未计价材料费															
清单项目综合单价								19.95									
材料费明细	主要材料名称、规格、型号							单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：汕头市澄海南港小学运动场安全改造工程

标段：

第 6 页 共 32 页

项目编码	040201022001	项目名称	砖砌排水沟	计量单位	m	工程量	298										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
D3-1-2 换	现浇基础 混凝土垫层 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15	10m3	0.008	785.23	4959.00	542.79	210.09	199.20			6.28	39.67	4.34	1.68	1.59		
D5-2-470 换	墙身 砖砌 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M5	10m3	0.0162	2097.35	2999.85		369.34	314.60			33.98	48.60		5.98	5.1		
D5-1-32 换	抹灰 底面 合并制作子目 水泥防水砂浆(配合比) 1:2	100m2	0.0035	1119.30	1310.31	109.65	216.42	184.34			3.92	4.59	0.38	0.76	0.65		
D5-1-33 换	抹灰 砖墙墙面 合并制作子目 水泥防水砂浆(配合比) 1:2	100m2	0.009	2352.65	1310.31	109.65	433.61	369.35			21.17	11.79	0.99	3.90	3.32		
D1-2-47 换	成品盖板 安装	10m3	0.0018	422.73	16635.18		53.31	63.41			0.76	29.94		0.10	0.11		
人工单价		小计									66.11	134.59	5.71	12.42	10.77		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。





# 综合单价分析表

工程名称：汕头市澄海南港小学运动场安全改造工程

标段：

第 9 页 共 32 页

项目编码	040501001001	项目名称	DN400混凝土管	计量单位	m	工程量	30										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
D5-1-13 换	垫层 混凝土合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	10m3	0.014	678.48	5177.60	9.80	121.21	103.24			9.50	72.49	0.14	1.70	1.45		
D5-2-54	混凝土管铺设 承插式(Φ150-3000) 人工下管管径(mm以内) 400	100m	0.01	1475.69	17804.10		259.87	221.35			14.76	178.04		2.60	2.21		
D5-2-89 换	水泥砂浆接口(180°管基) 管径(mm以内) 400 合并制作子目 干混抹灰砂浆(配合比) DP M5	10个口	0.0333	93.84	14.80	0.59	16.63	14.16			3.13	0.49	0.02	0.55	0.47		
D5-1-94 换	管道闭水试验 管径(mm以内) 400 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂	100m	0.01	181.83	145.27		32.02	27.27			1.82	1.45		0.32	0.27		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：汕头市澄海南港小学运动场安全改造工程

标段：

第 10 页 共 32 页

	M7.5 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2																
D2-3-46	水泥混凝土路面 厚度 20cm	100m2	0.014	3137.20	172.67	31.23	359.93	475.26			43.92	2.42	0.44	5.04	6.65		
8021904	普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	m3	0.2856		504.85							144.19					
人工单价		小计									73.13	399.08	0.60	10.21	11.05		
		未计价材料费									177.16						
		清单项目综合单价									494.06						
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	钢筋混凝土管 DN400×45×3000 承插 II级								m	1.01	175.41	177.16					
	其他材料费										-	221.96	-				
	材料费小计										-	399.12	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：汕头市澄海南港小学运动场安全改造工程

标段：

第 11 页 共 32 页

项目编码	040504001001	项目名称	沉砂井	计量单位	座	工程量	8										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价						合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
D5-3-281 换	非定型井垫层混凝土 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15	10m3	0.0081	1364.33	4975.53	260.43	286.12	243.71			11.05	40.30	2.11	2.32	1.97		
D5-3-284 换	砖砌 矩形 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M5	10m3	0.0198	1950.19	2944.31	178.57	374.87	319.31			38.61	58.30	3.54	7.42	6.32		
D5-3-291 换	砖墙 抹灰 井内侧 合并制作子目 水泥防水砂浆(配合比) 1:2	100m2	0.0055	1802.57	1302.99	109.65	336.74	286.83			9.91	7.17	0.60	1.85	1.58		
D5-3-292 换	砖墙 抹灰 井底 合并制作子目 水泥防水砂浆(配合比) 1:2	100m2	0.002	1149.17	1302.99	109.65	221.68	188.82			2.30	2.61	0.22	0.44	0.38		
D1-2-47 换	成品盖板 安装	10m3	0.0012	422.73	16635.18		53.31	63.41			0.51	19.96		0.06	0.08		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：汕头市澄海南港小学运动场安全改造工程

标段：

第 13 页 共 32 页

项目编码	040101001001	项目名称	挖一般土方（含道沿），外运	计量单位	m3	工程量	940.37938										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价						合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
D1-1-6	人工挖一般土方 一、二类土	100m3 天然密实方	0.0005	1688.94			212.98	253.34			0.84			0.11	0.13		
D1-1-29	挖掘机挖一般土方 一、二类土	1000m3 天然密实方	0.001	594.00		2768.69	424.04	504.40			0.56		2.63	0.40	0.48		
借D1-1-57 换	挖土机装土自卸汽车运卸土方 运距1km 实际运距(km): 5	1000m3	0.001	388.52		13843.71	1220.78	2134.83			0.39		13.84	1.22	2.13		
人工单价		小计						1.79		16.47		1.73		2.74			
综合工日110元/工日		未计价材料费															
清单项目综合单价						22.74											
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）								

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：汕头市澄海南港小学运动场安全改造工程

标段：

第 14 页 共 32 页

项目编码	040202001001	项目名称	场地平整夯实			计量单位	m2	工程量	4207.806								
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
D1-1-4	原土打夯 机械夯实 夯实机夯实	100m2	0.01	141.35		16.78	19.94	23.72			1.41		0.17	0.20	0.24		
人工单价		小计									1.41		0.17	0.20	0.24		
		未计价材料费															
清单项目综合单价											2.02						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：汕头市澄海南港小学运动场安全改造工程

标段：

第 15 页 共 32 页

项目编码	040202015001	项目名称	6%水泥稳定碎(砾)石10cm			计量单位	m2	工程量	3987.8								
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
D2-2-1 换	路拌铺筑水泥石屑混合料 水泥含量 6% 厚度 15cm 实际厚度(cm):10	100m2	0.01	450.00	2140.46	218.54	75.95	100.28			4.50	21.40	2.19	0.76	1		
人工单价		小计								4.50	21.40	2.19	0.76	1			
		未计价材料费															
清单项目综合单价										29.85							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)							
	其他材料费						-	21.41	-								
	材料费小计						-	21.41	-								

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：汕头市澄海南港小学运动场安全改造工程

标段：

第 16 页 共 32 页

项目编码	040203007001	项目名称	C25水泥混凝土12cm	计量单位	m2	工程量	3987.8											
清单综合单价组成明细																		
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价						合价								
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	
D2-3-46 换	水泥混凝土路面 厚度 20cm 实际厚度(cm):12	100m2	0.01	2371.60	65.37	17.16	271.36	358.31										
8021904	普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	m3	0.1224		504.85													
D2-3-55	水泥混凝土路面养生 水养生	100m2	0.01	77.22	60.28		8.77	11.58										
人工单价		小计																
		未计价材料费																
		清单项目综合单价						94.21										
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价（元）	暂估合价（元）							
	其他材料费					-		63.12		-								
	材料费小计					-		63.12		-								

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：汕头市澄海南港小学运动场安全改造工程

标段：

第 17 页 共 32 页

项目编码	040203009001	项目名称	13mm厚塑胶面层	计量单位	m2	工程量	4107										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
借A1-1 2-114 换	聚氨酯球场面 层 12mm厚 实 际厚度(mm):13	100m2	0.01	1015.90	15478.6 9		180.12	152.39			10.16	154.79		1.80	1.52		
人工单价		小计							10.16	154.79		1.80	1.52				
		未计价材料费															
清单项目综合单价								168.27									
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)								
	其他材料费					-	154.78	-									
	材料费小计					-	154.78	-									

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：汕头市澄海南港小学运动场安全改造工程

标段：

第 18 页 共 32 页

项目编码	040204005001	项目名称	现浇C25道沿	计量单位	m	工程量	504.09										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
D2-4-17 换	人工铺设侧缘石垫层 混凝土垫层 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	m3	0.012	128.70	507.95		14.62	19.31			1.54	6.10		0.18	0.23		
D2-4-16 换	现浇侧(平、缘)石 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	10m3	0.0011	1137.18	5166.94	9.99	130.32	172.08			1.25	5.68	0.01	0.14	0.19		
人工单价		小计									2.79	11.78	0.01	0.32	0.42		
		未计价材料费															
		清单项目综合单价									15.33						
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	其他材料费					-		11.78		-							
	材料费小计					-		11.78		-							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：汕头市澄海南港小学运动场安全改造工程

标段：

第 19 页 共 32 页

项目编码	040101002002	项目名称	挖沟槽土方	计量单位	m3	工程量	17.5										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价						合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
D1-1-10	人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内	100m3天然密实方	0.0005	3120.48			393.49	468.07			1.56			0.20	0.23		
D1-1-33	挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m3天然密实方	0.001	712.80		4597.11	669.58	796.49			0.68	4.37	0.64	0.76			
人工单价		小计						2.24		4.37	0.84	0.99					
		未计价材料费															
清单项目综合单价							8.43										
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：汕头市澄海南港小学运动场安全改造工程

标段：

第 20 页 共 32 页

项目编码	040103001003	项目名称	回填方	计量单位	m3	工程量	3.22										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
D1-1-132	回填土 夯实机 夯实 平地	100m3 压实方	0.01	945.45		165.68	140.11	166.67			9.45		1.66	1.40	1.67		
人工单价		小计							9.45		1.66	1.40	1.67				
		未计价材料费															
清单项目综合单价								14.18									
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号							单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：汕头市澄海南港小学运动场安全改造工程

标段：

第 21 页 共 32 页

项目编码	040103001004	项目名称	回填砂			计量单位	m3	工程量	12								
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
借A1-1-130	回填砂	100m3	0.01	3471.30	33753.98	102.08	553.87	536.01			34.71	337.54	1.02	5.54	5.36		
人工单价		小计								34.71	337.54	1.02	5.54	5.36			
		未计价材料费															
清单项目综合单价										384.17							
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）						
	其他材料费							-	337.54	-							
	材料费小计							-	337.54	-							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：汕头市澄海南港小学运动场安全改造工程

标段：

第 22 页 共 32 页

项目编码	040103002003	项目名称	余方弃置			计量单位	m3	工程量	14.28								
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
借D1-1-57 换	挖土机装土自卸汽车运卸土方 运距1km 实际运距(km) : 5	1000m3	0.001	388.52		15923.94	1194.51	2446.87			0.39		15.92	1.19	2.45		
人工单价		小计								0.39		15.92	1.19	2.45			
综合工日110元/工日		未计价材料费															
清单项目综合单价										19.95							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：汕头市澄海南港小学运动场安全改造工程

标段：

第 23 页 共 32 页

项目编码	040303001001	项目名称	混凝土垫层	计量单位	m3	工程量	0.84										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
D3-1-2	现浇基础 混凝土垫层	10m3	0.1	785.23	56.06	542.79	210.09	199.20			78.52	5.61	54.28	21.01	19.92		
8021903	普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	m3	1.01		495.15							500.10					
人工单价		小计									78.52	505.71	54.28	21.01	19.92		
		未计价材料费															
		清单项目综合单价									679.44						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）							
	其他材料费						-	505.7	-								
	材料费小计						-	505.7	-								

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：汕头市澄海南港小学运动场安全改造工程

标段：

第 24 页 共 32 页

项目编码	040305004001	项目名称	砖砌体	计量单位	m3	工程量	1.44										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
D1-2-42 换	砖砌体 挡墙 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆 (配合比) 中砂 M7.5	10m3	0.1	1848.16	3083.14	388.50	282.04	335.50			184.82	308.31	38.85	28.20	33.55		
人工单价		小计							184.82	308.31	38.85	28.20	33.55				
		未计价材料费															
		清单项目综合单价							593.73								
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)							
	其他材料费						-	308.32	-								
	材料费小计						-	308.32	-								

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：汕头市澄海南港小学运动场安全改造工程

标段：

第 25 页 共 32 页

项目编码	040308001001	项目名称	水泥砂浆抹面	计量单位	m2	工程量	8										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
D5-1-33	抹灰 砖墙墙面	100m2	0.01	2352.65	14.65	109.65	433.61	369.35			23.53	0.15	1.10	4.34	3.69		
80010470	水泥防水砂浆(配合比) 1:2.5	m3	0.0217		572.58							12.45					
人工单价				小计							23.53	12.60	1.10	4.34	3.69		
				未计价材料费													
				清单项目综合单价							45.25						
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)							
	其他材料费						-	12.58	-								
	材料费小计						-	12.58	-								

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：汕头市澄海南港小学运动场安全改造工程

标段：

第 26 页 共 32 页

项目编码	04B001	项目名称	跳远起跳板				计量单位	套	工程量	2										
清单综合单价组成明细																				
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价									
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金			
补子目 1	跳远起跳板	套	1		850.00							850.00								
人工单价		小计								850.00										
		未计价材料费																		
清单项目综合单价											850.00									
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价 （元）	暂估合价 （元）							
	其他材料费							-		850		-								
	材料费小计							-		850		-								

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：汕头市澄海南港小学运动场安全改造工程

标段：

第 27 页 共 32 页

项目编码	040101001004	项目名称	挖一般土方, 外运	计量单位	m3	工程量	1029.29										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
D1-1-6	人工挖一般土方 一、二类土	100m3 天然密实方	0.0005	1688.94			212.98	253.34			0.84			0.11	0.13		
D1-1-29	挖掘机挖一般土方 一、二类土	1000m3 天然密实方	0.001	594.00		2768.69	424.04	504.40			0.56		2.63	0.40	0.48		
借D1-1-57 换	挖土机装土自卸汽车运土方 运距1km 实际运距(km): 5	1000m3	0.001	388.52		13843.71	1220.78	2134.83			0.39		13.84	1.22	2.13		
人工单价		小计							1.79		16.47	1.73	2.74				
综合工日110元/工日		未计价材料费															
清单项目综合单价							22.74										
材料费明细	主要材料名称、规格、型号							单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：汕头市澄海南港小学运动场安全改造工程

标段：

第 28 页 共 32 页

项目编码	040202001002	项目名称	场地平整夯实			计量单位	m2	工程量	4475.18								
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
D1-1-4	原土打夯 机械夯实 夯实机夯实	100m2	0.01	141.35		16.78	19.94	23.72			1.41		0.17	0.20	0.24		
人工单价		小计									1.41		0.17	0.20	0.24		
		未计价材料费															
清单项目综合单价											2.02						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。





# 综合单价分析表

工程名称：汕头市澄海南港小学运动场安全改造工程

标段：

第 31 页 共 32 页

项目编码	041102001001	项目名称	垫层模板	计量单位	m2	工程量	65.6											
清单综合单价组成明细																		
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	
D5-6-1 换	混凝土基础垫层 木模 合并制作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝≥5mm M20	100m2	0.01	1185.45	2177.52	229.92	249.25	212.31			11.85	21.78	2.30	2.49	2.12			
人工单价		小计							11.85	21.78	2.30	2.49	2.12					
		未计价材料费																
		清单项目综合单价							40.54									
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价（元）	暂估合价（元）							
	其他材料费					-		21.72		-								
	材料费小计					-		21.72		-								

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：汕头市澄海南港小学运动场安全改造工程

标段：

第 32 页 共 32 页

项目编码	041102014001	项目名称	板模板	计量单位	m2	工程量	15										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
D3-7-22	现浇混凝土模板制作、安装矩形实体连续板	10m2	0.1	195.14	106.15	174.16	58.42	55.40			19.51	10.62	17.42	5.84	5.54		
人工单价		小计							19.51	10.62	17.42	5.84	5.54				
		未计价材料费															
清单项目综合单价								58.93									
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）							
	其他材料费						-	10.62	-								
	材料费小计						-	10.62	-								

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：汕头市澄海南港小学运动场安全改造工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19.8	57698.88			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算； 单独场地平整工程费率为4.35%； 道路、管网工程费率为16.50%； 桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； ； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20； ；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：汕头市澄海南港小学运动场安全改造工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
								结算时据实结算。
5	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
6	粤041109008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项的 (人工费 + 施工机具费) * 0.30 (0.8 ≤ δ < 1) 式中： δ = 合同工期 / 定额工期
7	QTFY00000001	其他费用						按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计					57698.88			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：



